附件：报名文件格式
三证合一后的营业执照副本扫描件
企业资质文件扫描件（施工资质、安全许可证等其他相关资质文件）
[bookmark: _GoBack]近3年内已竣工的类似项目代表性业绩一览表（以钢结构为主的工厂项目）、业绩合同扫描件与对应竣工验收备案表
	序号
	合同名称
	合同金额
	竣工时间
	承包范围
	项目所在地

	1

	2

	3

	4

	5

	....

授权委托书

本授权委托书声明：我       系                 公司  的法定代表人，现授权委托          为我公司代理人，以本公司的名义参加          项目  投标报名。代理人在此期间所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
授权委托代理日期： 2024 年    月   日至 2024 年    月   日
代理人无转委托权，特此证明。

申请人（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
委托代理人（签字）:
日期： 2024 年   月    日

法定代表人身份证复印件

委托代理人身份证复印件

企业基本情况表
	单位名称

	邮政编码

	地址

	联系电话

	法人代表

	公司负责人

	营业执照
号码

	注册资金

	所有制性质

	资质及等级

	注册机关

	注册时间

	人员
情况

	2024年
总包
业绩
情况

	内部
机构
设置
情况

	财务
状况
说明